

Årsredovisning
för
VästerbottensSåpa AB
556995-2186
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Idenfors, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för VästerbottensSåpa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillverka och försälja rengöringsmedel.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 352 % sedan förra året. En satsning på reklam via olika sociala media har resulterat i denna ökning. Bolaget har sedan tidigare lagt en grund för att produktionsmässigt kunna klara av en ökning av den här storleken.

Därutöver har ytterligare delägare tagits in i bolaget med syfte att kunna tillföra nödvändig kompetens och erfarenhet.

Bolaget höjer också aktiekapitalet som en följd av expansionen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 762	6 141	6 775	5 338
Resultat efter finansiella poster	3 413	486	652	118
Soliditet (%)	54,5	56,5	57,6	45,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		67 973	342 491	460 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			342 491	-342 491	0
Nyemission	50 000				50 000
Överkursfond		300 000			300 000
Årets resultat				1 980 908	1 980 908
Belopp vid årets utgång	100 000	300 000	410 464	1 980 908	2 791 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	300 000
balanserad vinst	410 463
årets vinst	1 980 908
	2 691 371
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 691 371
	2 691 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 762 484	6 140 867
Övriga rörelseintäkter		377 960	7 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 140 444	6 148 243
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 743 170	-1 893 890
Övriga externa kostnader		-14 904 844	-2 729 427
Personalkostnader	2	-3 072 800	-1 128 021
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 408	-12 491
Summa rörelsekostnader		-24 739 222	-5 763 829
Rörelseresultat		3 401 222	384 414
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	102 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 426	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-54
Summa finansiella poster		11 305	101 946
Resultat efter finansiella poster		3 412 527	486 360
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-858 000	-76 000
Förändring av överavskrivningar		-42 813	-1 597
Summa bokslutsdispositioner		-900 813	-77 597
Resultat före skatt		2 511 714	408 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-530 806	-66 272
Årets resultat		1 980 908	342 491

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	192 707	39 916
Summa materiella anläggningstillgångar		192 707	39 916
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar		155 975	155 975
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 975	155 975
Summa anläggningstillgångar		348 682	195 891
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		660 380	5 562
Summa varulager		660 380	5 562
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 963	34 178
Övriga fordringar		263 004	111 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 266	72 898
Summa kortfristiga fordringar		560 233	218 358
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 329 243	841 160
Summa kassa och bank		5 329 243	841 160
Summa omsättningstillgångar		6 549 856	1 065 080
SUMMA TILLGÅNGAR		6 898 538	1 260 971

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

50 000

Summa bundet eget kapital

100 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

300 000

0

Balanserat resultat

410 463

67 973

Årets resultat

1 980 908

342 491

Summa fritt eget kapital

2 691 371

410 464

Summa eget kapital

2 791 371

460 464

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

1 168 700

310 700

Akkumulerade överavskrivningar

49 857

7 044

Summa obeskattade reserver

1 218 557

317 744

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 110 889

87 454

Skatteskulder

476 598

125 864

Övriga skulder

951 688

222 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

349 435

47 278

Summa kortfristiga skulder

2 888 610

482 763

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 898 538

1 260 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-858 000	-107 000
Återföring från periodiseringsfond	0	31 000
Förändring av överavskrivningar	-42 813	-1 597
	-900 813	-77 597

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 960	70 000
Inköp	171 199	46 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 159	116 960
Ingående avskrivningar	-77 044	-64 553
Årets avskrivningar	-18 408	-12 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 452	-77 044
Utgående redovisat värde	192 707	39 916

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	49 857	7 044
Periodiseringsfond 2020	32 000	32 000
Periodiseringsfond 2021	171 700	171 700
Periodiseringsfond 2022	107 000	107 000
Periodiseringsfond 2023	858 000	0
	1 218 557	317 744
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 242	242

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	378 275	0
./. nedskrivning 30%	-113 483	0
	264 792	0

Not 8 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Nils-Ivar Arvidsson, Phi Consult AB

Vilhelmina 2024-06-27

Sara Idenfors
Sara Idenfors

Magnus Idenfors
Magnus Idenfors

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Sanna Eklund
Sanna Eklund
Auktoriserad revisor